

ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY

Заң факультеті

8D04208 - «Қазақстандық құқықтың дамуының заманауи үрдістері»

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

түскен жылы – 2021

Семей, 2021

Мемлекеттік-құқықтық пәндер, Азаматтық-құқықтық пәндер, Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедраларымен жетілдірілді

Мемлекеттік-құқықтық пәндер кафедрасының меңгерушісі Майшекина Э.С.
Азаматтық-құқықтық пәндер кафедрасының меңгерушісі Ибрагимова Ф.Г.
Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасының меңгерушісі Сабитов С.М.

Факультеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілді

«20» 01 2021 ж. № 3 хаттама

Факультеттің ОӘК төрайымы Айтказин Е.М.

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілді

«28» 05 2022 ж. № 5 хаттама

Университеттің ОӘК төрайымы Жарықбасова К.С.



Академиялық дәрежесі: Философия докторы (PhD), оқу бейіні бойынша 8D04208 - «Қазақстандық құқықтың дамуының заманауи үрдістері» оқу бағдарламасы негізінде

8D04208 - «Қазақстандық құқықтың дамуының заманауи үрдістері»

Таңдау пәні реттік №	Пән атауы	Кредит саны	Пререк визитте р	Постреквизиттер	Пәннің оқу мақсатын, қысқаша мазмұның және күтілетін нәтижелерін (білуі керек, істей білуі керек, игеруі керек, құзыреттілігі) көрсете отырып қысқаша сипаттамасын беру
		РК			
БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР					
Таңдау компоненті (ТК)					
1	Азаматтық құқық пен азаматтық іс жүргізу құқығының дамуының теориялық және әдістемелік негіздері	5	Магистратурада оқытылатын пәндер	Олар докторанттардың тәжірибелік зерттеу жұмыстарында, кәсіби практика кезінде қолданылады	<p>Оқытудың мақсаты: Пәннің мақсаты азаматтық құқық институттарын және жалпы теориялық мәселелердің сипаттамаларын тереңдетіп зерттеу болып табылады. Бұл нарықтық экономика, инвестициялық қызмет, зияткерлік қызмет, сақтандыру қызметі және т.б. саласында мамандандырылған азаматтық-құқықтық қатынастарды терең білетін кәсіби заңгерлерді дайындауды қамтамасыз етеді.</p> <p>Реферат: Азаматтық құқықтағы және азаматтық-құқықтық қолдану саласындағы бар жалпы теориялық мәселелерді нақты ғылыми және практикалық тұрғыдан түсіну - жоғары деңгейдегі заңгердің маңызды дағдыларының бірі. Ұсынылып отырған пән оқытудың маңызды құрамдас бөлігі болып табылады, оның көмегімен қазіргі заманғы құқықтық шындыққа сәйкес келетін азаматтық құқық саласындағы және азаматтық-құқықтық іске асырудың белгіленген саласында құқықтық реттеудің жай-күйі туралы түсінік қалыптасады.</p> <p>Күтілетін нәтиже</p> <p>Білу: - азаматтық ғылымның жалпы теориялық мәселелері, азаматтық заңнамалар және құқық қолдану практикасы, оларды шешу жолдары мен тәсілдері; Істей білу: - құқықтық жағдайларды талдауда құқық нормаларын қолдану - азаматтық құқықтың жекелеген мәселелері бойынша олардың негізделген ұстанымдарын тұжырымдау; Иесі: - азаматтық құқық саласындағы құқықтық оқиғаларды шешу дағдылары; - тәуелсіз шығармашылық талдау, азаматтық-құқықтық қатынастар саласындағы құқықтық актілерді әзірлеу, азаматтық-құқықтық мәселелер бойынша кеңес беру дағдылары. Құзыреттер: кәсіби</p>
1	Құқықтағы адалдық	5	Магистратурада оқытылатын пәндер	Олар докторанттардың тәжірибелік зерттеу жұмыстарында, кәсіби практика кезінде қолданылады	<p>Мақсаты: заңға деген адалдықтың жеке теориялық мәселелерін зерттеу.</p> <p>Мазмұны: Заңға адал ниеттілік доктринасының жалпы сұрақтары. Ар-ұят азаматтық құқықтың принципі ретінде. Меншік қатынастарындағы ұқыптылық. Заңды міндеттемелердегі адалдық.</p> <p>Күтілетін нәтиже</p> <p>Білу: азаматтық-құқықтық мәмілелерге қатысушылардың әділетсіз мінез-құлқымен азаматтық құқықтардың бұзылуымен және осындай бұзылған азаматтық құқықтардың қорғалуымен байланысты азаматтық құқықтың негізгі проблемалары, қоғамды реформалау жағдайында азаматтық заңдар мен заңнаманың дамуы мен өзгеру тенденциясы</p> <p>Істей білу: үнемі өзгеріп отыратын заңнаманы бағдарлай білу және тек заңды күшіне енетін құқық нормаларын қолдану, сондай-ақ азаматтық заңдардағы өзгерістермен байланысты қайшылықтарды шешу, кәсіптік қызметтің тиісті салаларында, сондай-ақ құқықтық нормаларды жүзеге асыру үшін маңызды болып табылатын нормативтік және нақты ақпараттарды жинау әдістерін қолдану. сот практикасын талдау әдістері.</p> <p>Меңгеруі: нормативтік құқықтық актілерді құру, нормативтік құқықтық актілерге құқықтық сараптама жүргізу дағдылары; заңды шешімдер қабылдау және басқа заңды әрекеттерді заңға сәйкес</p>

орындау, практикалық мәселелерді шешу дағдылары.

Құзыреті: кәсіби

КӨСПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ

Таңдау компоненті (ТК)

1	Қылмыстық құқық пен қылмыстық сот ісін жүргізуді дамытудың ғылыми негіздері	5	Магистратурада оқытылатын пәндер	Докторанттардың эксперименттік-зерттеу жұмыстарында, кәсіптік практикадан өту кезінде пайдаланылады	<p>Зерделеу мақсаты: жеке адамның құқықтарын және олардың қылмыстық сот ісін жүргізудегі кепілдіктерін нығайтуға, қылмыстық іс жүргізу құқығының нормаларын жетілдіруге, сот төрелігінің демократиялық негіздерін дамытуға жәрдемдесу болып табылады. Қылмыстық процестің ғылымы тергеу, сот және прокурорлық практиканың жемісті әсерінен, оны ғылыми жалпылауға сүйене отырып, тәжірибені жетілдіруге, қателіктер мен кемшіліктерді жоюға көмектесуге арналған.</p> <p>Қысқаша мазмұны: қылмыстық құқық пен қылмыстық сот ісін жүргізуді дамытудың ғылыми негіздері-бұл арнайы көзқарастар, принциптер, идеялар, идеялар, ғылыми білім жүйесі, олар арқылы қылмыстық іс жүргізуге қатысушылардың практикалық қызметін теориялық және қолданбалы игеру жүзеге асырылады.</p> <p>Күтілетін нәтиже</p> <p>Білуі керек: құқық қорғау органдарының қылмыстық іс жүргізу қызметін реттейтін заңнаманы және өзге де құқықтық актілерді, құқықты түсіндіру актілерін; құқықтың өзге де көздерін талдауды, оларды жіктеуді және олардың арасындағы жүйелі байланыстарды анықтауды; қылмыстық құқық пен қылмыстық іс жүргізу қызметіне қатысты негіз қалаушы теориялық Ережелердің мәнін түсінуді, олардың білімін және практикада қолдану қабілетін көрсетуді..</p> <p>Істей алу керек: нақты іс жүргізу жағдайларын талдау және заңды дұрыс қолдану; құқық жүйесіндегі қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу құқығының орны мен рөлін түсінуді көрсету; қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу құқығының проблемаларын анықтай білу және олардың дұрыс шешімін таба білу; дұрыс іс жүргізу шешімдерін қабылдай білу және іс жүргізу құжаттарын құра білу; білікті заң қорытындылары мен консультациялар беру; қылмыстық істер бойынша іс жүргізу қызметіне қатысты ғылыми әдебиеттерді өз бетінше зерделей және сыни; алынған білімді іс жүргізу іс-әрекеттерін орындау барысында теориялық та, практикалық та қолдана білу; қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу құқығының проблемаларына қатысты өз ойларын талқылау, қорғау және білдіру, өз дәлелдерін негіздеу; алынған білімді әртүрлі құқықтық санаттардың даму заңдылықтары мен өзара байланысын түсіну үшін қолдану; заң шығару және ғылыми - зерттеу жұмысы процесінде білімді пайдалану; қылмыстық іс жүргізу қызметіне байланысты нақты іс жүргізу жағдайларын талдау және қылмыстық іс жүргізу заңын дұрыс қолдану; құқық жүйесіндегі ҚР ҚК және ҚДЖК орны мен рөлін түсіну.</p> <p>Меңгеруі тиіс: Қылмыстық істер бойынша қызметті реттейтін заңнама нормаларын жүйелі, құрылымдық, тарихи, әлеуметтік талдау дағдылары және оларды қолдану тәжірибесі; тұжырымдамалар теориясында талқыланатын негізділікті талдау және бағалау дағдылары.</p> <p>Компетенция: профессиональные</p>
1	Қылмысқа қарсы күрестің әдіснамалық негізі ретінде жеке теориялар мен сот-медициналық ілімдер	5	Магистратурада оқытылатын пәндер	Докторанттардың эксперименттік-зерттеу жұмыстарында, кәсіптік практикадан өту кезінде пайдаланылады	<p>Зерттеудің мақсаты: Докторанттардың криминалистика теориясы және т. б. саласындағы тұтас білім жүйесін меңгеруінен тұрады. қылмыстық процестің тұжырымдамалық аппаратының негізгі ережелерін, криминалистика, АРД теориясының және т. б., қылмыстық іс жүргізу және криминалистикалық қызметке қатысты мемлекеттің құқықтық саясатының тұжырымдамасын, оның негізгі және қосымша функцияларын, өркениетті қылмыстық сот ісін жүргізудің түсінігі мен мәнін, олардың мақсаттары мен міндеттерін, сондай - ақ қылмыстық процестің әртүрлі кезеңдерінде қылмыстық істерді шешудің жалпы және арнайы принциптерін.</p> <p>Мазмұны: Криминалистика ғылымы жүйесі төрт бөлімнен тұрады: әдістеме (курсқа кіріспе), криминалистикалық техника, криминалистикалық тактика және криминалистикалық әдістеме. Оның бірінші бөлімі әдістеме-криминалистиканың жалпы теориясын және оның жеке теорияларын, криминалистика ғылымының әдістерін, оның практикалық қызметін, сондай-ақ криминалистика ғылымының қалыптасуы мен дамуын баяндау. Осыған байланысты жалпы теория мен жеке сот-медициналық теориялардың моделін бөліп көрсету, олардың мәнін, құрылымын, криминалистика ғылымындағы қатынасы</p>

					мен маңыздылығын ашу маңызды. Криминалистиканың жалпы теориясы-дүниетанымдық принциптер жүйесі, теориялық тұжырымдамалар, категориялар мен ұғымдар, әдістер, байланыстар, анықтамалар мен терминдер
--	--	--	--	--	---

Күтілетін нәтиже

Білу: пәннің теориялық аспектілері.

Істей алу керек: оқиға орнын тексеру кезінде материалдық объектілерді - заттай дәлелдемелерді іздеудің, табудың, бекітудің, алудың және алдын ала зерттеудің техникалық-криминалистикалық әдістері мен құралдарын қолдану.

Меңгеруі тиіс: әр түрлі жағдайларға қатысты техникалық - криминалистикалық тәсілдерді, әдістерді, тәсілдер мен құралдарды пайдаланудың практикалық дағдылары.

Құзыреттер: кәсіби

**8D04208 Қазақстандық құқықтың дамуының заманауи үрдістері оқу бағдарламасының
таңдау бойынша курс
ТІЗІМІ**

Оқу мерзімі - 3 жыл Докторантура

п/п	Модуль №	ПӘННІҢ АТАУЫ	пәннің коды	кредитт ер саны	Семестр
Базалық пәндер (таңдау бойынша компонент)					
		Таңдау бойынша компонент 1		5	
1	M2	Азаматтық құқық пен азаматтық іс жүргізу құқығының дамуының теориялық және әдіснамалық негіздері / Құқықтағы адалдық	AKAZKDTAN7205 / KA 7205	3+2+0	1
Кәсіптік пәндер (Таңдау бойынша компонент)					
		Таңдау бойынша компонент 1		5	
1	M2	Қылмыстық құқық пен қылмыстық сот ісін жүргізуді дамытудың ғылыми негіздері/ Қылмысқа қарсы күрестің әдіснамалық негізі ретінде жеке теориялар мен сот-медициналық ілімдер	KKKSIZDGN7303/ KKKANRZTSMI 7303	3+2+0	2

